平成 23年 8月 8日
各  位

会 社 名 ニチレキ株式会社
代表者名 代表取締役社長 山内 幸夫
（コード番号 5011東証第一部）
問合せ先 取締役常務執行役員

管理本部長   高橋 保守
（TEL  03-3265-1511）

東日本大震災による影響について

東日本大震災により被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げますとともに、一日も

早い被災地の復興をお祈り申し上げます。
 東日本大震災の影響につきましては、これまで当社東北支店および仙台工場の状況を報

告しておりますが、このたび東北支店の事務所の復旧が完了しましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．東北支店
  東北支店につきましては、震災後、一時的に当社のグループ会社である東北ニチレキ

工事株式会社（仙台市若林区沖野）に支店機能を移転し営業を行ってまいりましたが、

このたび事務所の復旧が完了し、８月８日（月）から通常営業を開始いたしました。
    【東北支店】
     〒983-0001 仙台市宮城野区港 1-1-22
           TEL 022-388-8101

FAX 022-388-8177

２．仙台工場
  仙台工場につきましては、これまでどおり一部で稼働を続けながら、１０月初旬の完

全復旧を目指し作業を進めております。

以 上

X001302
会員マーク